



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 12/198 /2017

Wrocław, dnia 15.03.2017 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Naczyń Obwodowych”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 12/2017

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 88

Czy Zamawiający dopuszcza sterylną, bezlateksową, jednorazową osłonę na sondę do USG śródoperacyjne, o wymiarach 18cm na 250cm, posiadającą samoprzylepne pole do głowicy USG (dzięki czemu unika się żelu między osłoną a głowicą i tym samym zbędnych artefaktów) w komplecie zawierającą mocowanie oraz sterylny żel w tubce 15g?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu 20

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 20:

cewników do usuwania skrzeplin - długość cewnika 145 cm; kompatybilny z przewodnikiem 0,014”; kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6 F ; światło aspiracyjne 0.043 dla średnicy 6 F; dystalne pokrycie hydrofilne na dł. 25 cm; marker na końcu systemu oraz marker pozycjonujący na shaftcie; taperowana końcówka cewnika z otworem centralnym; w zestawie znajduje się: cewnik, strzykawka o poj. 50/60ml, kranik, dren oraz dwa filtry.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 57

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 57:

Poz. 1 filtru stało-czasowego p/zatorowego do żyły głównej o poniższych parametrach:

- możliwość usunięcia filtru do 12 dni po implantacji lub implantacja na stałe,
- filtr zbudowany ze szkieletu nitinolowego,
- filtr samorozprężalny z termiczną pamięcią kształtu, naturalna średnica filtra 35 mm,
- długość filtra nierozprężonego 58 mm,
- pasujący do maksymalnie 30 mm szerokości naczynia,
- konstrukcja koszyczka filtru symetryczna, SDS (system wprowadzający) o średnicy zew 6.5F,
- długość zestawu 70 cm,
- filtr stosowany uniwersalnie (femoral, jugular),
- przewodnik filtru pokryty PTFE 0.035” z 3mm końcówką w kształcie J 150 lub 260cm długości,

Stulm

- koszulka wprowadzająca o średnicy zew. 6,5F z markerami na końcówce, dobrze widocznymi w obrazie rtg.

Poz. 2 Cewnik dedykowany do usuwania filtra o śr. 7F i dł. 100 cm.

Odpowiedź nr 3

Ad. 1- 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu Nr 73

Czy w Pakiecie Nr 73 Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, wymagając średnicy systemu wpr. stentu 67 F, zamiast 6-7 F ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską i wyjaśnia, że w Pakiecie nr 73 wymaga, aby system wprowadzający stentu posiadał średnicę 6-7 F.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu Nr 26

Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 dopuści urządzenie składające się tylko z korka do embolizacji naczyń, kompatybilny z wymaganymi średnicami koszulki i cewnika?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-oddziału DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr Jolanta Jadwiga Razińska

stencje